dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1351

1352

1353

1354

1355

1356

1357

1358

1359

1360

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "ConHe4yHasa
CTOpoHa"

00O "CosniHevHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHevHas
CcTOopoHa"

000 "ConHe4yHas
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHas
CTOpoOHa"

000 "ConHe4yHasa
CcTOopoHa"

000 "ConHeyvyHasa
CcTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

CBepeHun

Becenos HOpuin AnekcaHapoBuY

008351

08.02.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.10.2018

04.10.2018

12.10.2018

11.10.2018

12.12.2018

08.10.2018

08.10.2018

22.10.2018

10.10.2018

24.10.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
CcTopoHa"

000 "ConHe4yHas
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHasa
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHasa
CTOpoHa"

000 "CosnHevHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHevHas
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHas
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHasa
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHasa
CcTopoHa"

000 "ConHeyvyHasa
CcTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

22.10.2018

26.10.2018

06.11.2018

30.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

02.11.2018

02.11.2018

07.11.2018

26.11.2018

06.11.2018

06.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

TpacHnopT

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1379

1380

1381

1382

1383

1384

1385

1386

1387

1388

1389

1390

1391

1392

1394

1395

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
CcTopoHa"

000 "ConHe4yHas
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHasa
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHasa
CTOpoHa"

000 "CosnHevHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHevHas
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHas
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHasa
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHasa
CcTopoHa"

000 "ConHeyvyHasa
CcTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

16.11.2018

20.11.2018

16.11.2018

21.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

20.11.2018

28.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1396

1397

1398

1399

1400

1401

1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1410

1411

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
CcTopoHa"

000 "ConHe4yHas
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHasa
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHasa
CTOpoHa"

000 "CosnHevHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHevHas
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHas
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHasa
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHasa
CcTopoHa"

000 "ConHeyvyHasa
CcTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

03.12.2018

03.12.2018

06.12.2018

05.12.2018

11.12.2018

14.12.2018

11.12.2018

12.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

18.12.2018

17.12.2018

18.12.2018

03.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1412

1413

1414

1415

1416

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
cTopoHa"

000 "ConHe4yHas
CcTopoHa"

000 "ConHe4yHas
CTOpoHa"

000 "ConHe4yHasa
CTOpoHa"

25.12.2018

23.12.2018

25.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



